
PROVOZNÍ ŘÁD ROLBOVNYASNĚŽNÉ JÁMY
1. Návštěvníkům areálu Ice Arena Kateřinky je zakázáno vstupovat do prostoru rolbovny a

sněžné jámy. Do tohoto prostoru jsou oprávněny vstupovat pouze osoby k tomu oprávněné
a personál Provozovatele.

2. Rolbu je oprávněn používat pouze zaměstnanec Provozovatele, který byl k užívání rolby
dostatečně proškolen, a to v souladu s návodem k obsluze rolby.

3. Sněžnou jámu a její technologie je oprávněn používat pouze proškolený zaměstnanec
Provozovatele. Tento zaměstnanec se při užití sněžné jámy a její technologie řídí návodem
k obsluze.

4. K opravě, kontrole a údržbě sněžné jámy je oprávněna pouze osoba, která je k této
činnosti dostatečně kvalifikovaná, obdobně také pro rolbu.

5. Sněžná jáma musí být vždy uzavřena provozní mříži, a to až na výjimky – opravu,
kontrolu a údržbu technologických zařízení. V takovém případě není povolená žádná
manipulace s rolbou.

6. Při manipulaci s rolbou ve směru jízdy rolby nesmí být v provozní místnosti přítomna
další osoba.

7. V prostorách provozní místnosti je povoleno rolbu umístit pouze na k tomu vyhrazeném
místě.

V Praze dne __________ společnost AR DELTA, a.s.
IČO: 284 30 824
Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1
František Dombek, MBA, předseda správní rady


